[bookmark: _GoBack]ANEXO 117 – GR TRANSFORMADORA - LC 1343 DE 2019 CLT

(TIMBRE)

APOSTILA DE                       DE                                        DE  201_.

O Diretor do Departamento de Administração de Pessoal e Contagem de Tempo da Unidade de Recursos Humanos do CEETEPS, no uso de suas competências APOSTILA a Portaria de _____, publicada no DOE de ____/____/________ e apostilada em ____/____/________, para declarar que a gratificação de representação incorporada ao salário do servidor (nome), RG nº (nº), CPF nº (nº),  matrícula (Nº), nos termos dos artigos 1º e 2º da Lei Complementar nº 1001, de 24, publicada no DOE de 25.11.2006, a partir de 27.08.2019, em razão da Lei Complementar 1343 de 26, publicada no DOE em 27.08.2019, o emprego público em confiança a que se refere o inciso I do artigo 1º da citada lei 1343/2019, fica enquadrado em conformidade com o Anexo III a denominação  de emprego público em confiança de ___________  para _____________________.
(Processo nº ____/_____ )

Célio Ferreira da Silva Junior
Diretor

Publicado no DOE de ____/____/_____

Seção____ Página_____